

Årsredovisning

för

Stodene entreprenad AB

559158-8917

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Aas Nybakk, Verkställande direktör
2024-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Stodene entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning av entreprenadmaskiner och utförande av markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	723	2 025	774	146
Resultat efter finansiella poster	86	99	242	7
Soliditet (%)	19,72	11,57	36,88	50,06

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år vilket beror på färre utförda tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	281 473	99 230	430 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 230	-99 230	0
Årets resultat			68 035	68 035
Belopp vid årets utgång	50 000	380 703	68 035	498 738

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 703
årets vinst	68 035
	448 738
disponeras så att i ny räkning överföres	448 738
	448 738

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		722 971	2 025 493
Övriga rörelseintäkter		577 347	1 636
Summa rörelseintäkter		1 300 318	2 027 129
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-260 457	-1 274 913
Övriga externa kostnader		-480 687	-352 787
Personalkostnader	3	0	-27 024
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-343 251	-217 447
Summa rörelsekostnader		-1 084 395	-1 872 171
Rörelseresultat		215 923	154 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		411	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130 178	-55 728
Summa finansiella poster		-129 767	-55 728
Resultat efter finansiella poster		86 156	99 230
Resultat före skatt		86 156	99 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 121	0
Årets resultat		68 035	99 230

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 633 833	2 427 117
Inventarier, verktyg och installationer	5	777 456	830 886
Summa materiella anläggningstillgångar		2 411 289	3 258 003
Summa anläggningstillgångar		2 411 289	3 258 003
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		213 700	206 690
Övriga fordringar		198 084	228 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 177	92 623
Summa kortfristiga fordringar		418 961	528 223
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 291	493 400
Summa kassa och bank		24 291	493 400
Summa omsättningstillgångar		443 252	1 021 623
SUMMA TILLGÅNGAR		2 854 541	4 279 626

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		380 703	281 473
Årets resultat		68 035	99 230
Summa fritt eget kapital		448 738	380 703
Summa eget kapital		498 738	430 703
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		35 000	35 000
Akkumulerade överavskrivningar		46 000	46 000
Summa obeskattade reserver		81 000	81 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	1 559 211	1 838 238
Summa långfristiga skulder		1 559 211	1 838 238
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	423 540	591 732
Leverantörsskulder		292 051	270 760
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	315 000
Skatteskulder		0	2 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	750 000
Summa kortfristiga skulder		715 592	1 929 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 854 541	4 279 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 350 900	2 877 417
	2 350 900	2 877 417

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 550 000	0
Inköp	635 000	2 550 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 350 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 835 000	2 550 000
Ingående avskrivningar	-122 883	0
Försäljningar/utrangeringar	119 537	0
Årets avskrivningar	-197 821	-122 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-201 167	-122 883
Utgående redovisat värde	1 633 833	2 427 117

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 021 347	725 347
Inköp	92 000	296 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 113 347	1 021 347
Ingående avskrivningar	-190 461	-95 897
Årets avskrivningar	-145 430	-94 564
Utgående ackumulerade avskrivningar	-335 891	-190 461
Utgående redovisat värde	777 456	830 886

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	198 851	108 670
	198 851	108 670

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 982 751 (2 429 970) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 559 211	1 838 238
	1 559 211	1 838 238
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	423 540	591 732
	423 540	591 732

Karlstad 2024-05-17

Anders Aas Nybakk
Anders Aas Nybakk
Verkställande direktör